

معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی گفت: تا پایان زمستان سال جاری تمام گیت‌های عوارضی به ای تی سی مجهز می‌شوند و هوشمند خواهند شد. شهرام آدم‌نژاد در یک برنامه تلویزیونی با بیان اینکه تا پایان زمستان سال جاری تمام گیت‌های عوارضی به ای تی سی مجهز می‌شوند و هوشمند خواهند شد گفت: تفاهم‌نامه‌ای در این رابطه بین وزارت راه و شهرسازی و پلیس به امضا رسیده است که این تفاهم‌نامه در حال اجرا است و بخشی از آن عملیاتی شده است.



شماره چهارمصد و سی و هشتم - نسخه آزمایشی - ۸ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹



tinnews ۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

مقام مسئول شرکت فرودگاه‌ها از ارائه ۷۰ طرح تقرب فرودگاهی با وجود تحریم‌ها طی سال ۹۸ خبر داد و گفت: طرح مدیریت اطلاعات هوانوردی یکپارچه تکمیل می‌شود.

مسعود نیکبخت مهم‌ترین وظیفه اداره کل کنترل ترافیک هوایی را کنترل ترافیک هوایی اعلام و اظهار کرد: در این راستا سال ۹۸ بالغ بر ۵۵۰ هزار ترافیک شامل پروازهای عبوری، داخلی و نظامی‌ها توسط کنترل‌های ترافیک هوایی در فرودگاه‌ها و مرکز کنترل فضای کشور هدایت و کنترل شد.



مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید @tinnewsbot

کارنامه ایرلاین‌ها در فروردین ماه؛ جابه‌جایی تنها ۲۶ مسافر توسط پویا ایر!

آمار پروازهای ورودی و خروجی فرودگاه مهرآباد در فروردین ماه سال ۹۹، حاکی از جابه‌جایی ۲۹۱ هزار و ۷۳۹ مسافر است.

توقف ۲ ماهه کامیون‌ها در مرز و بی‌توجهی فورواردرها

یک راننده کامیون گفت: بیش از ۳۰ تانکر قیرکش ایرانی از اسفند ماه در پارکینگ گمرک تمرچین پیرانشهر بلا تکلیف و متوقف هستند. به گزارش تین نیوز، کریم کاظمی یکی از کامیوندان قیرکش که در زمینه حمل قیر در مسیر عراق به ترکیه فعالیت می‌کند در تماس با خبرنگار ما گفت: در تاریخ ۱/۱۲/۹۸ دولت ترکیه طی ابلاغیه رسمی به ایران، واردات تمامی مشتقات نفتی و از جمله قیر را به خاک ترکیه ممنوع اعلام کرد. وی افزود: متعاقب آن، در پی شیوع ویروس کرونا، مرز بازرگان را بر روی ناوگان ایرانی بست و تا امروز هشتم اردیبهشت سال ۹۹، کماکان تمامی مرزهای خود را بسته نگه داشته است.

مشکل حق توقف رانندگان به زودی حل می‌شود

دبیر کانون انجمن‌های صنفی کامیوندانان کشور در نامه‌ای خواستار تشکیل جلسه‌ای با حضور سه کانون کامیوندانان، رانندگان و شرکت‌های حمل‌ونقلی برای حل مشکل حق توقف رانندگان شد.

به گزارش تین نیوز، طی چند روز اخیر به دلیل بسته بودن مرزها و طولانی شدن مدت زمان توقف کامیون‌ها در مرزها و عدم پرداخت حق توقف یا پرداخت غیرعادلانه آن که رانندگان آن را ناشی از توافقات ناشیانه متولیان صنفی خود می‌دانند، موضوع مربوط به حق توقف کامیون‌ها، انتقاد تعداد زیادی از رانندگان را به دنبال داشته است.

پروازها از ژوئن ۲۰۲۰ از سر گرفته می‌شوند؟

به نظر می‌رسد که ایرلاین‌های هندی سعی دارند برنامه پروازهای داخلی و بین‌المللی خود را از اول ژوئن ۲۰۲۰ میلادی به حالت عادی بازگردانند و فعالیت خود را باری دیگر آغاز کنند. به گزارش تین نیوز به نقل از ایستا، شرکت‌های هواپیمایی ایندیگو (IndiGo) و ویستارا (Vistara) در هند که در یکی دو ماه گذشته تحت تاثیر شروع گسترده و ویروس کرونا تمامی پروازهای مسافری داخلی و بین‌المللی خود را لغو کرده و به حالت تعلیق درآورده بودند، حالا به نظر می‌رسد که سعی دارند پروازهای خود را از تاریخ اول ژوئن سال جاری میلادی از سر بگیرند.

تردد بیش از ۵ میلیون مسافر با مترو تهران در روزهای کرونایی

مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران از تردد بیش از ۵ میلیون مسافر با مترو از ابتدای سال جاری خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از فارس، فریوش نوبخت مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران درباره آمار مسافران در مترو با توجه به شیوع کرونا اظهار داشت: از ابتدای سال جاری بیش از ۵ میلیون مسافر از طریق مترو جابه‌جا شده‌اند و طی روزهای اخیر تعداد مسافران نسبت به هفته گذشته افزایش یافته است.

کاهش ۱۰۳ درصدی تصادفات جاده‌ای در سال ۹۸

سردار سید کمال هادیانفر - رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی نیروی انتظامی

تفاهم بسیار کاملی با وزارت راه و شهرسازی در خصوص مدیریت حمل و نقل عمومی جاده‌ای منعقد شده است. اقدامات بسیاری خوبی در نیروی انتظامی و وزارت راه و شهرسازی انجام شد. بعد از دو سال روند افزایشی تصادفات جاده‌ای در سال‌های ۹۶ و ۹۷، روند تصادفات در سال ۹۸ کاهش شد. در سال ۹۶، آمار جانباختگان از تصادفات جاده ای ۱۰۲ بود و در سال ۹۷ با روند افزایشی این آمار به ۱۰۷ رسید. سال گذشته با دستوراتی که فرمانده نیروی انتظامی صادر کرد و همراهی و همکاری وزارت راه و شهرسازی خوشبختانه شاهد روند کاهش تصادفات بودیم که برای ما بسیار حائز اهمیت بود.



مردم نمی‌توانند ۴۰۰ میلیاردشان را پس بگیرند

حرم‌الله رفیعی - رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی

بررسی‌های میدانی و گزارش‌های تازه نشان می‌دهد رقم بدهی ایرلاین‌ها (داخلی و خارجی) به ۴۰۰ میلیارد تومان رسیده است و مبلغی هم در اختیار هتل‌های داخلی و خارجی قرار دارد. چه کسی باید به این ماجرا وارد شود؟ مردم به امید منتظر سفر بودند، حالا به دلیل این که بیماری آمده و جبر بوده نتوانستند سفر بروند و باید پولشان مسترد شود. مردم پولشان را به آژانس‌های هواپیمایی و مسافرتی پرداخت کرده‌اند و آن‌ها را می‌شناسند



ولی واقعیت این است که آژانس‌ها فروشنده محصولات دیگران هستند و پول مردم را مستقیم در اختیار ایرلاین‌ها و هتل‌ها قرار می‌دهند.

نصب ۲۵۰۰ دوربین و تردد شمار در جاده‌های سراسر کشور تا پایان تابستان

عبدالهادی حسن‌نیا - رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور

با نصب این ۲۵۰۰ دستگاه دوربین نظارتی و تردد شمار، تعداد دوربین‌های نصب شده در سراسر کشور به بیش از ۷۰۰۰ دستگاه می‌رسد که تمامی جاده‌های کشور را تحت پوشش قرار می‌دهند. هم‌اکنون در جاده‌های کشور حدود ۴۶۰۰ دستگاه تجهیزاتی اعم از دوربین‌های تصویری و تردد شمار نصب شده و در حال بهره‌برداری است. امید است تا پایان تابستان امسال ۲۵۰۰ دستگاه جدید اعم از دوربین تصویری و تردد شمار در جاده‌های کشور نصب شود. با نصب بیش از ۷۰۰۰ دوربین و تردد شمار در تمامی جاده‌های کشور، نظارت دوربین‌های سازمان راهداری تمامی کشور را تحت پوشش قرار می‌دهد.

